
UCHWAŁA NR XLII/230/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rewal Nr XVIII/77/15

Na podstawie art. 6n  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku             
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579), Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje:

§ 1.  Załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały Nr XVIII/77/15 Rady Gminy Rewal z dnia 14 września 2015 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Rewal oraz określenia warunków 
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3599 oraz z 2016 r. poz. 1068) otrzymują brzmienie – odpowiednio – jak 
załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  W § 3 ust. 2) dodaje się lit. c) o brzmieniu:

„W przypadku nieruchomości na których zlokalizowane są baseny i/lub Spa i/lub pralnie - decyzja 
o pozwoleniu na użytkowanie obiektu lub zawiadomienie o zakończeniu budowy dla obiektów 
nie wymagających uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 1



 

  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 1



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 2



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 3



 

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 4



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 1



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 2



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 3



 

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 4



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 1



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 2



  

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 3



 

Id: F82ED207-7A21-4411-9210-4B69996BD0EA. Podpisany Strona 4




